
_
„, ,: Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ cz s. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel,:
email: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ / POSKYTNUTÍ SLUŽBY: BŘEZEN 24 12 .- 13. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 25. 03,120“

U plnění v hodnotě nepřevyšujícl 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s_no.
Za Hládkovem973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení

RZ!VIN
Značka: quel

/

čísio případu
Datumvytvoření 20.03.2024 14:56:15

óštumkálRŠ/žměny551133322oázaaóž
DatumceníkuND 101032024
GTEstiíněřeWeb 506.21%1.0+89239e65dš9e35478f094

956583a674a9d3c22dc
Podmínky Českýrozhlaš-PRG-94440

Zákazník

SpolgĚnoq EKQ 92 s.r.o.
Adresa „Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ:CZZ4787426

Vozidlo

RZ
;SKOD'AOCTAVIA(5/NE)SDICOMBI
\(13.17)

KES? barvy výrobpe „

Datum registrace

Stav KM

Značka - model

“175 563 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
bobATKovAvÝšAVAZDV1HPRUŽINYoe
DODATKOVÁVÝBAVATYPČVÉČŽNAČENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTóNOVÁ HOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ ELEKTR. VYHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠíí/ÝÉÁVAČELNÍŠKLČATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATTČKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO V BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAOŠTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
INÍERÍÉRkóžENÝVOLAN'T
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉR KLIMATIZACE

H\ilTERIÉR
ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNIHO

V KA

INTĚRIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉRPŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉR ELEKTR, OVLÁDÁNÍOKEN PŘ/Z
INTERIÉRSYSTÉM ISOFIX

INTERIÉR AIRBAG ŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉR PŘ VYHŘIV.

INTERIÉR AUTORÁDIO/CD

INTERIÉR OTVÍRÁNÍ NÁKLAD. PROSTORU. OPĚRADLO Z

INTERlÉR EXTRA ACOUSTIC PACKAGE

,SKQDAOCTAVlA(qNE)5D/COMBÍI(13-17)V

Číslo schválení

Stay přípagg *Objednáno

Systém l'arquráníý ?Bezngpvzšní

Majitel vozidla

:Řigič
„Majitel \Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

*vín
;Kód modelu

'Začáteksprávy 19.03202Á
Konec opravy 21.03.2024

PŘEVODOVKA e - STUPNOVÁ

DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉČALOUNĚNI

DODATKOVÁVÝĚÁVÁATERMICŘAskLABOČNIAZADNÍ
DobAfKoýAvÝÍaÁŠ/ARozsÁl—Íz'ÁTížÉNI&
VNĚJŠÍWÉAVAŠKRYTEMŠ/BARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVASTŘEŠNÍ ANTÉNA
VNĚJŠÍ VÝBAVA TóNOVANÁSKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝŠÁVÁŠVÉTLAPRbDÉNNÍsvlóENlLEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHóvASVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

INTERIÉRKČŽENÁRUKOJÉÍ'RUČNÍBRZDY
'

\INTERÍĚŘŘUKOJEÝŘADICTPÁKYKÚŽE
INTERIÉRFREONR134A
INTERIÉR PŘISTROJ. DESKA s POČÍTADLEM KM
INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU

INÝERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉR VÝSTRAŽNÉSVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR VPŘEDU vÝšKovĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉRAIRBAG KOLENOVÝ

INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉRSOUND—SYSTÉM4 REPRODUKTORY

INTERIÉRPÁSYPŘ.sELEKTR.NASTAVENÍM

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
RZ/VIN

Značka - model

INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRANKAPODSEDADLEM
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM
MOTOŘNORMÁ1505
MóřóRALTERNÁTOR140A
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

PODVOZEK4x4
PODVOZEKKONTROLASTABILITY

/
SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMB|(13——17)

PODVOZEKBRZDOVÉKóTóučEPŘ288x25MM'
PODVOZEK205/55R16..v

Náhradní díly

Ať

A?!

A??

Kód

MF HU70202
MF C30005

MÉ PU8014

GT KP1567BXS—1
'04L260349AB
MF CUK26009

OSWBD-OEM-
'vw50700-D4
CO 2201258

Popis

OlejovýfltrMANN(MANN+HUMMEL,A)

gduchovýl
nm MANN (MANN+HUMMEL,

Palivovýl nm MANN (MANN+HUMMEL. A)
' ROZVODÚ ' *
řěmen pomocných agregátů

Kabínovýlňltr s aktivním uhlím MANN
(MANN+HUMMEL,A)
Motorbvýolej-05w30OEM

Výpustní šroub olejové vany CORTECO
(CORTECO, A)

Drobný materiál

Materiál celkem před slevou

,Šlěva

Materiál celkem po slevě

INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
,SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR1968ccm110 kW(150)
MOTOR SYŠTÉM ,ISIQÍ & START"

MOTOR BATERIE 68 AH

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE Z 272 X 10 MM

PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍŽENÍs PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

PODVóZEK ZAD NEZÁVlSLÝ

PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL

PODVOZEK ALU 6.5JX16" MINORIS

;edn; Ceňa(Kčljednq, +/- +190; Celkem(Kč)
1,00,
1,00

100
1,00;
'1,001
1,00Í *

4,60

1,00

1,00

A - AM díl, 0 - OEM díl, |_ - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, it - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +l- +l-% Celkem (Kč)

M2 01590050 Dopíňkove'inspekčnípráce 0,50
M2 23245550 Výměna vzduchový 111" 0,10,

M2 20345550 Výměna palivový flltr 0,30

+ M2 GtTGT VýměnaSADARozvooU 3,70
KP15678XS-1

M2 85185550 Výměna pylový filtr 0,20

M2 10821900 Demontáž a montáž ochranný kry1 0,30
mechaniky před.

M2 13721983 Výměna řemen pomocných agregátů 0,20

M2 01090000 Servisní prohlídka 180 000 km 0,90

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

$ - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4 _ V , \ [ _ ,

16900Praha6 L „__“ \ .

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /
Značka- qugl , SKODAOCTAVIA(5/NEV)7ŠD/COMBVIV(13-Í1ý7)

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)
cěikérň(Kč) " 'ř16 zašjs
Sleva 0,00

Cena pez DPH

\BPH
* ' 215207

EeňasDPH
' Í '19ě4a,9ň\

yzaokrouhlení 0,00!

iCeIkem k úhradě * 19 648.90“

GT Motive System Strana 3 z 3


